
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

RSCM CUP 2014 2015 1.kolo
Pořadatel RSCM Ostrava , MKS ČSS 1104
Datum a místo konání 09.12.2014,  vzduchovková hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Tomeček Květoslav 1.třída A 0030
PHK Hejna Radim 2. třída
RS Bobka Bronislav

kategorie : ženy,juniorky,dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

09 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 97 98 98 95 388 25 1.

013 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 n.č. 0368 97 98 96 95 386 24 2. I

01 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 96 95 92 96 379 19 3.

014 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 94 93 94 91 372 16 4. II

04 VYHLÍDALOVÁ Hana 1973 38728 0368 88 92 85 91 356 5 5. III

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

05 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 96 97 92 96 381 16 1. I

02 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 92 94 98 94 378 19 2. I

03 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 90 90 90 84 354 10 3.

07 KOS Adam 1997 39674 0224 90 84 86 89 349 6 4. III

08 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 86 79 82 84 331 4 5.

011 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0368 92 79 78 80 329 1 6.

06 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 78 78 74 85 315 1 7.

012 MATĚJIČNÝ Michal 2000 n.č. 0887 84 79 80 68 311 1 8.

016 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 9.

017 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 10.

kategorie : Muži , junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

2 KELNAR Václav 1997 37776 0004 96 97 99 97 98 98 585 38 1.

3 PATYK David 1995 37777 0004 97 98 97 97 96 97 582 33 2. I

1 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 96 94 97 97 96 96 576 27 3. II

6 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 93 96 99 93 98 97 576 25 4.

5 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 96 97 96 93 95 97 574 29 5. II

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav 1.třída A 0030 Ředitel soutěže : Karel Frkous v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

RSCM CUP 2014 2015 1.kolo
Pořadatel RSCM Ostrava , MKS ČSS 1104
Datum a místo konání 09.12.2014,  vzduchovková hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Tomeček Květoslav 1.třída A 0030
PHK Hejna Radim 2. třída
RS Bobka Bronislav

kategorie : ženy,juniorky,dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

09 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 102.9 103.5 102.3 100.4 409.1 25 1.

013 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 n.č. 0368 103.4 103.3 99.3 99.8 405.8 24 2. I

01 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 99.8 100.1 95.5 99.6 395.0 19 3.

014 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 99.6 98.3 99.8 96.0 393.7 16 4. I

04 VYHLÍDALOVÁ Hana 1973 38728 0368 92.3 96.4 88.7 94.8 372.2 5 5. II

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

05 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 100.9 100.4 96.4 101.6 399.3 16 1. I

02 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 96.4 98.1 102.7 98.7 395.9 19 2. I

03 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 95.0 95.7 94.3 88.4 373.4 10 3.

07 KOS Adam 1997 39674 0224 95.2 89.3 91.1 93.8 369.4 6 4. II

011 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0368 95.3 82.4 84.0 83.9 345.6 1 5.

08 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 90.7 83.6 85.1 86.0 345.4 4 6.

06 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 82.8 81.5 78.4 89.2 331.9 1 7.

012 MATĚJIČNÝ Michal 2000 n.č. 0887 87.5 84.5 83.7 72.0 327.7 1 8.

016 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 9.

017 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 10.

kategorie : Muži , junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

2 KELNAR Václav 1997 37776 0004 100.9 102.3 103.3 102.3 101.8 103.0 613.6 38 1.

3 PATYK David 1995 37777 0004 102.8 103.1 101.7 101.4 100.2 102.5 611.7 33 2. I

5 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 101.0 101.5 99.8 97.6 99.1 102.2 601.2 29 3. I

1 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 99.3 98.4 101.3 101.2 100.3 100.7 601.2 27 4. I

6 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 98.2 100.2 101.5 98.1 101.8 101.4 601.2 25 5.

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav 1.třída A 0030 Ředitel soutěže : Karel Frkous v.r.


